國立臺中教育大學　函

地址：40306臺中市民生路140號
承辦人：顏嘉怡
電話：04-2218-3402
電子信箱：yen0916@mail.ntcu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年10月15日
發文字號：臺中大學幼字第1142062027號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：36期幼教年刊稿約ATTCH1

主旨：本校幼兒教育學系「幼兒教育年刊」第36期徵稿，敬請轉
知貴校所屬師生踴躍賜稿，以光篇幅，請查照。

說明：
一、本年刊全年徵稿，採隨到隨審方式進行，凡與0-8歲幼兒

相關之研究及學術論文均歡迎賜稿，本期論文全文預計
114年12月出刊。

二、檢附「幼兒教育年刊」徵稿啟事一份，相關表格可逕至本
校 幼 兒 教 育 學 系 網 頁 下 載
（ h t t p s : / / t t c e c e . n t c u . e d u . t w / ） 。

三、投稿者請將投稿者資料表、正文、中英文摘要檔案e-
m a i l 至 幼 兒 教 育 年 刊 編 輯 小 組 （ E - m a i l ：
ntcuchild@gmail.com），主旨請註明「第36期稿件投
稿」。

四、如有其他疑問，請洽詢幼兒教育年刊編輯小組（電話04-
22183402，E-mail：ntcuchild@gmail.com）。

正本：國立臺灣師範大學人類發展與家庭學系、臺北市立大學幼兒教育學系、國立臺

北教育大學幼兒與家庭教育學系、國立臺北教育大學兒童英語教育學系、國立
清華大學幼兒教育學系、國立嘉義大學幼兒教育學系、國立臺南大學幼兒教育
學系、國立屏東大學幼兒教育學系、國立臺東大學幼兒教育學系、國立臺東大
學兒童文學研究所、國立政治大學幼兒教育研究所、國立東華大學幼兒教育學
系、國立屏東科技大學幼兒保育系、國立臺北護理健康大學嬰幼兒保育系、亞
洲大學幼兒教育學系、朝陽科技大學幼兒保育系、中臺科技大學兒童教育暨事
業經營學系、輔英科技大學幼兒保育系、弘光科技大學幼兒保育系、育達科技
大學幼兒保育系、南華大學幼兒教育學系、大仁科技大學幼兒保育系、中華醫
事科技大學幼兒保育系、正修學校財團法人正修科技大學幼兒保育系、明新科
技大學幼兒保育系、長庚科技大學幼兒保育系、南臺科技大學幼兒保育系、南
亞科技學校財團法人南亞技術學院幼兒保育系、崑山科技大學幼兒保育系、德
育學校財團法人德育護理健康學院幼兒保育系、嘉南藥理大學嬰幼兒保育系、
台南家專學校財團法人台南應用科技大學幼兒保育系、美和科技大學兒童服務

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

系、慈濟學校財團法人慈濟大學兒童發展與家庭教育學系、實踐大學家庭研究
與兒童發展學系、輔仁大學兒童與家庭學系(所)、樹德科技大學兒童與家庭服
務系(所)、靜宜大學社會工作與兒童少年福利學系(所)、長庚大學早期療育研
究所、康寧學校財團法人康寧大學嬰幼兒保育學系、吳鳳學校財團法人吳鳳科
技大學幼兒保育系、嶺東科技大學幼兒保育系

副本：幼兒教育學系

第2頁  (共2頁)